
Masłowice, dnia 30.11.2023 r. 

Znak sprawy. UG.IOŚ.271.16.2023 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 

inwestycyjne pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Masłowice” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, w dniu 30.11.2023 r. Zamawiający dokonał 
otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 
Masłowice i przekazuje następujące informacje o: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 311 649,20 PLN brutto. 

2. Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena netto 
ilości 

podstawowej 
[zł] 

Cena netto 
ilości 

objętej 
prawem 

opcji  

Łączna cena 
netto ilości 

podstawowej 
i wynikającej 
z prawa opcji 

Łączna cena 
brutto ilości 

podstawowej 
i wynikającej 
z prawa opcji 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 
w Radomsku 
ul. Stara Droga 85 
97-500 Radomsko 
NIP 7720100176 

1 216 117,50 251 330,95 1 467 448,45 1 584 844,33 

 

 


		2023-11-30T11:43:58+0100
	BOGUSŁAW GONTKOWSKI;




